
   
 

 
 

 

TELEFONI:  
 
 
 

Centrala                      049 / 
Tajnica direktora         
Telefax 
Tehnička priprema 
Računovodstvo 
Reciklažno dvorište 

382-711 
382-700 
382-709 
382-712 
382-703 
501-040 

Blagajna 
Komercijala 
Pogrebna služba 
Održavanje cesta i zimska 
služba 

382-706 
382-721 

091/371-1710 
 

091/371-1734 
BESPLATNI INFO TELEFON  0800 – 666 - 778 

   e-mail: krakom@krakom.hr 
 web: www.krakom.hr 
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Ime i prezime stranke 

OIB 

Adresa 

Poštanski broj i mjesto 

Broj telefona/mobitela 

 

KRAKOM d.o.o. 
Gajeva 20 

49000 Krapina 

 

ZAHTJEV ZA EVIDENTIRANJEM SPREMNIKA  
MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 

Molim naslov za evidentiranje spremnika miješanog komunalnog otpada zapremnine: 

 80 litara, 

 120 litara, 

 240 litara. 

 

 

Mjesto 

Datum 

Podnositelj Zahtjeva 

       
      _____________________________ 
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